



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογίο	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρηση	Μον άδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
		ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ - ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ						
	3.06	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων με χρήση μηχανικού εξοπλισμού						
1	3.06.01	Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	ΥΔΡ 6058	m3	10.000,00	0,72	7.200,00	
2	3.06.02.	Με τη φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 6058	m3	2.000,00	2,21	4.420,00	
3	Σχ.4.03-01	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων από αυτοφυή βλάστηση με την παραπλευρη αποθεση προιοντων καθαρισμού	ΥΔΡ 6054	στρ.	70,00	520,00	36.400,00	
4	4.03	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων από αυτοφυή βλάστηση με την προσωρινή παραπλευρη αποθεση προιοντων εκσκαφης και την οριστική τους απομάκρυνση των προιοντων σε χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 6054	στρ.	40,00	595,00	23.800,00	
								71.820,00
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
	8.04	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών	ΥΔΡ 6054					
5	8.04.04	Με λίθους λατομείου βάρους 200 - 500 kg	ΥΔΡ 6158	m3	100,00	27,50	2.750,00	
	9.10	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος						
6	9.10.05	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΥΔΡ 6329	m3	60,00	88,00	5.280,00	
7	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m³	400,00	5,00	2.000,00	
	B-65	Φάτνες από συρματοπλέγμα						
	B-65.1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων						
8	B-65.1.1	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	kg	7.540,00	2,70	20.358,00	
9	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m²	3.400,00	2,50	8.500,00	

α/α	α/α Τιμολογίο	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρηση	Μον άδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
10	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m³	470,00	17,30	8.131,00	
								47.019,00
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ						118.839,00
		Γ.Ε. + Ο.Ε. 18%						21.391,02
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ (1)						140.230,02
		ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%						21.034,50
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ (2)						161.264,52
		ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ						25,80
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ (3)						161.290,32
		ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΦΠΑ 24%						38.709,68
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ						200.000,00
		ΚΑΛΑΜΑΤΑ - - 2018						
						Θεωρήθηκε		
		Ο συντάξας				Ο Προϊστάμενος Τ.Δ.Π.		
		ΜΠΕΧΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ				ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΛΔΗΣ		
		ΠΕ1 ΜΕ Α'β				ΠΕ1 ΜΕ Β'β		